Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Departamento de Licitações, Compras e Contratos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 3912019

As 11:30 horas do dia 10/12/19, após analisado o resultado do Pregão Presencial n°. 39/2019,
referente ao Processo Licitatório W. 148512019, o pregoeiro, Sr. André Dorigon, ADJUDICA
aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da
Adjudicação.

OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo
de julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Nome do Proponente Lote Item Produto/Serviço Qtde. Vir.
Unit

Total
Item

RENOVADORA DE PNEUS 1 1
Recauchutagem Pneu 1000 x 50,00 530,00 26.500,00

MARAVILHA LTDA 20

EM. PNEUS LTDA 1 2
Recauchutagem Pneu 1400 x 20,00 1.325,00 26.500,00
24

F.M. PNEUS LTDA 1 3 Recauchutagem Pneu 900 x 16 4,00 1 	515,00 2.060,00

EM. PNEUS LTDA 1 14 Recapagem Pneu 1000 x 20 40,00 544,00 21.760,00
Radial frio

JTJNGBLUTH & .TUNGBLUTH 1 16
Recapagem Pneu 215/75 x 17.5 24,00 362,00 8.688,00

LTDA - frio
JUNGBLUTH & JUNGBLUTH 1 17 Recapagem Pneu 750 x 16 60,00 339,00 20.340,00
LTDA
JUNGBLUTH & JIJNGBLUTH 1 19 Recapagem Pneu 275/80 x 22,5 16,00 560,00 8.960,00
LTDA

AR PNEUS LTDA 1 5
Recauchutagem Pneu 12.4 X 4,00 800,00 3.200,00
24

AR PNEUS LTDA 1 8 Recauchutagem Pneu 14.9 x 26 4,00 1.160,00 4.640,00
AR PNEUS LTDA 1 9 Recauchutagem Pneu 18.4 x 30 4,00 1.805,00 7.220,00
AR PNEUS LTDA 1 10 Recauchutagem Pneu 23.1 x 30 4,00 2.810,00 11.240,00
AR PNEUS LTDA 1 11 Recauchutagem Pneu 23.1 x 26 2,00 2.750,00 5.500,00

AR PNEUS LTDA 1 12
Recauchutagem Pneu 18.4 X 4,00 1.810,00 7.240,00
34

AR PNEUS LTDA 1 1 	18 Recapagem Pneu 12/16,5 4,00 670,00 2.680,00

F. VACHILESK! E CIA LTDA 1 13 Recapagem Pneu 1000 x 20 120,00 525,00 63.000,00
frio _______

130R11_1,1 PNEUS LTDA 1 4 Recauchutagem Pneu 17.5 x 25 8,00 1.830,00 14.640,00
BORILLI PNEUS LTDA 1 6 Recauchutagem Pneu 19.5 x 24 8,00 1.820,00 14.560,00

BORILLI PNEUS LTDA 1 7
Recauchutagem Pneu 12.5/80 ,00 795,00 6.360,00
18 ______

130R11_1,1 PNEUS LTDA 1 15
Recapagem de pneu 700-16 12 320,00 3.840,00 frio ______ ,00

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, encaminha o processo para análise e
Homologação pelo Ordenador de Despesas.

gon
Pre

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza - SC.
CNPJ/MF: 95.988.309/0001-48

Fone/Fax (0xx49) 3675-3200 - E-mail: 1icitacaoriqueza.sc.gov.br